℣. Dans ta beauté et tes charmes. R/. Va de l'avant, prospère et règne.

Oraison

DE vos fidèles, ô Dieu miséricordieux, illuminez les cœurs et par les glorieuses prières de la bienheureuse Élisabeth, faites-nous mépriser les prospérités de ce monde et jouir toujours des célestes consolations. (Par Notre-Seigneur).

Ensuite on fait Mémoire de S. Pontien,
Pape et Martyr :

Ant. Voici un saint qui, pour la foi de son Dieu, a combattu jusqu'à la mort, et des menaces des impies n'a pas eu peur, car il était établi sur le roc ferme.

℣. De gloire et d'honneur, vous l'avez couronné, Seigneur. R/. Et vous l'avez établi sur les œuvres de vos mains.

Oraison

VOYEZ notre infirmité, Dieu tout-puissant, et puisque le poids de notre activité personnelle nous alourdit, que la glorieuse intercession du bienheureux Pontien, votre Martyr et Pontife, nous protège. Par Notre-Seigneur.

AU II^{ème} NOCTURNE

LEÇON IV

ELISABETH, fille du roi de Hongrie André, commença, dès l'enfance, de craindre Dieu et grandit en piété

crevit étiam pietáte. Ludovíco Lantgrávio Hássiæ et Thuringiæ in cónjugem copuláta, non minóri cura quæ Dei quam quæ viri sui erant, exsequebátur. Surgens enim noctúrno témpore, oratióni diu incumbébat ; ac, váriis misericórdiæ officiis dédita, víduis, pupíllis, ægrótiis, egéntibus sédulo inserviébat, gravíque fame urgénte, domus suæ fruménta liberáliter erogábat. Leprósos hospítio suscípiens, manus eórum et pedes osculabátur. Curándis autem et aléndis paupéribus insigne xenodochíum constrúxit.

Ry. Propter veritátem, p. [184].

LECTIO V

DEFUNCTO cónjuge, ut Deo libérius servíret, depóstitis ómnibus sæculáris glóriæ induméntis, vili túnica indúta est, atque, órđinem Pœniténtium sancti Francísci ingrèssa, patiéntiæ et humilitátis, virtúte máxime enítuit. Nam, bonis ómnibus exúta, a própriis ædibus ejécta, ab ómnibus derelicta, contumélias, irrisiones, obtrectatiónes invícto ánimo tolerávit, ádeo ut summópere gauderet se tália pro Deo pati. Ad ínfima quæque ministéria erga páuperes et ægrótos se abjiciens, eis necessariá procurábat, solis oléribus et legumínibus pro suo victu conténta.

Ry. Dilexísti justítiam, p. [184].

LECTIO VI

CUM vero in his aliisque plúrimis sanctis opéribus vitam religiosíssime transegísset, finis tandem suæ peregrinatiónis advénit, quem domésticis suis ante prædixit. Cumque, defíxis in cælum óculis, divínæ contemplatióni vacáret, a Deo mirabíliter recreáta et sacraméntis refécta, obdormívit in Dómino. Statímque plúrima ad ejus túmulum mirácula patrata sunt.